ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1808   /UBND-VP

V/v thu nhỏ ram dốc ở giữa cổng

đi vào Ban QLDA ĐTXD

Hương Trà, ngày   25 tháng 5  năm 2020

       Kính gửi:  Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng khu vực thị xã

UBND thị xã nhận được công văn số 419/BC-QLDA ngày 20/5/2020 của

Ban Quản lý Đầu tư xây dựng khu vực thị xã về việc giải quyết ý kiến phản ánh

của công dân. Sau khi xem xét nội dung, UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho phép Ban QLDA ĐTXD thu nhỏ lại ram dốc ở giữa cổng đi

vào cơ quan với chiều rộng bề ngang 2m, hai bên lối vào bố trí 02 bậc cấp đi bộ

(theo thiết kế bản vẽ tại công văn số 419/BC-QLDA ngày 20/5/2020 của Ban)

2. Giao trách nhiệm Ban QLDA ĐTXD đảm bảo hoàn trả vỉa hè và tạo lối đi

bộ theo thiết kế, thời gian hoàn trả vỉa hè trước ngày 02/6/2020.

Nhận được công văn này, yêu cầu Ban QLDA ĐTXD triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hùng

		2020-05-25T13:50:21+0700